באותן הנסיבות, הנאשם נטל מתוך הבית שתי טבעות ושעון יד השייכים למתלוננת. בהמשך, הנאשם יצא מתוך הבית בכך שדחף סורג בפתח הכניסה לסלון, אשר היה נעול אולם מנותק מציריו בצדו האחד.

2. על כן, יוחסו לנאשם ביצוען של העבירות הבאות: התפרצות למקום מגורים במטרה לבצע עבירה לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: **חוק העונשין**) וכן גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין. הנאשם כפר בעובדות כתב האישום ולאחר שמיעת הראיות, הורשע בשתי העבירות שצוינו לעיל.

טענות הצדדים לעונש

3. בא כוח המאשימה הפנה לגיליון הרישום הפלילי של הנאשם אשר כולל 13 הרשעות קודמות בעיקר בעבירות רכוש וסמים.

הפיצוי ישולם ב-4 תשלומים חודשיים שווים ורצופים כאשר הראשון שבהם עד ליום 1.3.20 והיתרה ב-1 לכל חודש שלאחריו. היה ואחד התשלומים לא ישולם במועד, אזי יעמוד מלוא סכום הפיצוי לפירעון מידי.

ניתן צו כללי להשמדה או חילוט של המוצגים על פי שיקול דעתו של קצין ממונה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ג' שבט תש"פ, 29 ינואר 2020, במעמד הצדדים.